MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 1564/GR, de 28de setembro de 2018.

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no
uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/2016,
publicado no DOU de 19/10/20 16, seção 2, e

RESOLVE:

Art. 1.0  Dispensar o servidor WESLEY MESQUITA BARBOSA, matrícula Sia-
pe n.° 2227670, como fiscal substituto do Contrato n° 04/20 18, referente à prestação de serviços
continuados de controle sanitário integrado no combate a pragas urbanas, englobando desinfesta-
ção, desinsetização, desratização, descupinização e desalojamento de pombos e morcegos, con-
forme consta no Processo n.° 2323 1.000519.2016-45.

Art. 2° Designar o servidor JOSE HERLANIS COSTA SOUZA, matrícula Sia-
pe n.° 3005002, como fiscal substituto, do Contrato n.° 04/20 18, referente à prestação de serviços
continuados de controle sanitário integrado no combate a pragas urbanas, englobando desinfesta-
ção, desinsetização, desratização, descupinização e desalojamento de pombos e morcegos, con-
forme consta no Processo n.° 2323 1.000519.2016-45.

Art. 3•0  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

SANDRA MARA E PAULA DIAS BOTELHO
Ritora do IFRR